Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

EDITAL 027/2018-DIRGRAD-TD

Resultado das solicitações de transferência e aproveitamento (Referente ao Edital 010/2018-PROGRAD)

Encaminhamos para os devidos fins o resultado das solicitações de transferência e aproveitamento de curso
para o 2º semestre de 2018.

Curso: Engenharia Eletrônica

Nome Resultado Motivo
Alexia Taiane Garcia de Azevedo Indeferido Enquadra-se no 2º período.

Curso: Tecnologia em Processos Químicos

Nome Resultado Motivo
Franciele Lemos Martins Aprovado Não se aplica

Curso: Licenciatura em Matemática

Nome Resultado Motivo

Jeferti dos Santos Indeferido Documentação incompleta

Vanderlei Barboza Indeferido Documentação incompleta

Curso: Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia

Nome Resultado Motivo

Julia Maria Rodrigues Jacobi Indeferido Documentação incompleta

Toledo, 25 de junho de 2018.

       Raquel Ribeiro Moreira

Diretora de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Toledo
Rua: Cristo Rei, 19 – Vila Becker
85902-490 – Toledo – Paraná - Brasil
Fone: (45) 3379-6800 Fax: (45) 3379-6808
www.td.utfpr.edu.br

	Ministério da Educação